
Réunion 4 du mardi 10 novembre 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C8 -  PRIX PSYCHE 20:15 Tiercé - Quinté+Monte - à Condition - 26 000 € - 2200 m
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 HEROTIKA DU CARMA

(0)
F3ALE 2200 B. Rochard F. Criado M. Carpentier Jam pridem-Cerise du caieu 3000 € DADA2

A
70

2 HALFA DU CEBE (0) F3ALE 2200 A. Barrier F. Leblanc Ecurie Du Grand Buisson Bocage d'ortige-Silja borealis 3520 € 6MDM3
M

30

3 HAVANE FLIGNY (0) F3BAI 2200 A. Voisin G. Thorel B. Robin Titan d'occagnes-Africa fligny 3750 € 5M6ADA 28
4 HELIA THORIS (0) F3BAI 2200 F. Poisson St. Rochais J.Cl. Girouard Tornado bello-Telia asa 6310 € 0MDM8

M
40

5 HUKA DE L'ECLAIR (0) F3BAI 2200 P.Y. Verva P.Y. Verva Ec. Eclair Amstrong jet-Brise de l'eclair 6680 € DM3M3
M

25

6 HARMONIE HUB (0) F3BAI 2200 S.E. Pasquier D. Pasquier D. Pasquier Pacha du pont-Seduisante 10270 € 4M3M5
M

15

7 HISTOIRE DROLE (0) F3BAI 2200 A. Abrivard M. Lecourt M. Lecourt Seduisant fouteau-Tubereuse folle 12110 € DM1M1
A

3.5

8 HEUREUSE DE VIVRE
(0)

F3BAI F. 2200 Guillaume Martin Arnaud Desmottes Ecurie Arnaud Desmottes Voltigeur de myrt-Tite meline 13800 € 5M4MD
A

20

9 HIKITA KALOUMA (0) F3BAI 2200 F. Guerineau G.A. Pou Pou Ec.Philippe Boff Ouragan de celland-Uva du rib 13990 € DM3MD
A

5

10 HAWAI MENCOURT (0) F3ALE 2200 L. Jublot A. Muidebled Ecurie A. Muidebled Qwerty-Carla d'hemencourt 14530 € DA0AD
A

22

11 HESTIA GEDE (0) F3ALE 2200 Mlle G. Godard M. Sassier Ecurie Hervé Guerin Rancho gede-Aubade gede 15520 € 1M1M2A 10
12 HELIANGA DE NILE (0) F3BAI F. 2200 A. Lamy A. Muidebled J.Cl. Levrard Soleil d'enfer-Azzia du bocage 16040 € 3M1M3

M
15

13 HOLY ROMAN
EMPRESS (0)

F3BAI 2200 A. Rebeche F. Delanoe Ecurie Des Vives Terres Quisling d'anjou-Vestphalie du mont 16120 € 2MDA1
M

8

14 HERMIONE D'ARGENT
(0)

F3BAI F. 2200 E. Raffin G. Roig-Balaguer P.M. Rimbert Opus viervil-Bermonville 16910 € 4M6M4
M

8

15 HURRICANA DE RETZ
(0)

F3ALE 2200 D. Thomain J.P. Thomain Mme O. Roffi-Urano Airport-Celebrina 17300 € 2M1A1A 3

16 HISTORIOLA (0) F3BAI 2200 M. Mottier Ph. Rouer Ph. Rouer Viking de val-Voltera majyc 17780 € 1MDM0
M

6

Selection: 9 7 15 Outsiders: 5 10 4 3 Belles chances: 13 16

Les favoris
15 HURRICANA DE RETZ
7 HISTOIRE DROLE

Les probables
9 HIKITA KALOUMA
13 HOLY ROMAN EMPRESS
16 HISTORIOLA
5 HUKA DE L'ECLAIR

Les inedits
10 HAWAI MENCOURT
4 HELIA THORIS
3 HAVANE FLIGNY

Les trouble-fete
11 HESTIA GEDE
14 HERMIONE D'ARGENT
2 HALFA DU CEBE
6 HARMONIE HUB

N° Cheval Nre/f
7 HISTOIRE DROLE 5

13 HOLY ROMAN EMPRESS 5
15 HURRICANA DE RETZ 5
16 HISTORIOLA 5
8 HEUREUSE DE VIVRE 4
11 HESTIA GEDE 4
12 HELIANGA DE NILE 4
2 HALFA DU CEBE 3

Les Plus Données
TURFOMANIA 7 15 12 16 6 2 8 13
PARIS COURSES 16 13 11 15 9 7 8
PARIS TURF 13 16 15 11 7 5 9 12
CANAL TURF 12 16 11 10 8 15 13 7
ZETURF 7 15 16 11 9 12 13 2
CHANCES REGULIERES 8 14 10 6 2 3 4 1 9 HIKITA KALOUMA 3

Pronostics de la presse


